
 

 

Sede Legale C.so Cavour, 2 – 70121 Bari – Sede Operativa Via E. Mola, 19 70121 - Bari– Tel. +39.080.21.74.111 – e-mail: 
barisviluppo@ba.camcom.it Website: www.barisviluppo.it – PEC: barisviluppo@legalmail.it 

 

DETERMINAZIONE N. 1 del 12 GENNAIO 2024 

OGGETTO: Costituzione “fondo cassa”.  

 

IL DIRETTORE 

 

 visto l'art. 9, comma 2 del vigente Statuto; 

 richiamata la delibera di Giunta camerale n. 131 del 25.10.2023 con la quale il sottoscritto è 

stato nominato Direttore di questa Azienda Speciale; 

 richiamato il verbale della riunione del Consiglio di Amministrazione del 30 Novembre 2023, in 

corso di perfezionamento amministrativo, in cui è stato approvato il Bilancio Preventivo 2024; 

 ritenuto necessario per l'ordinario svolgimento dell'attività aziendale per l'anno 2024 costituire un 

“fondo cassa” per il pagamento di importi minimi e da integrare secondo necessità; 

 considerato che alla data del 31 dicembre 2023 nel “fondo cassa” dell'Azienda vi è un saldo di  

€ 151,26, come accertato dalla rag. Cesaria Lucia Belluscio, Responsabile amministrativo -                                

contabile dell’Azienda;  

 visto che la rag. Cesaria Lucia Belluscio, Responsabile amministrativo-contabile dell’Azienda, ha 

accertato, altresì, la legittimità dell'istruttoria e degli adempimenti procedurali;  

  ritenuto, pertanto, di provvedere; 

D E T E R M I N A  

   per le motivazioni espresse in narrativa, da intendersi qui integralmente riportate: 

1. di costituire il “fondo cassa” della Bari Sviluppo – Azienda Speciale della Camera di Commercio di 

Bari con la somma di € 151,26, rinveniente come saldo cassa dell'anno 2023, per i pagamenti di 

importi minimi; 

2. di stabilire che il “fondo cassa” aziendale sara  integrato, secondo necessita , con analogo 

provvedimento del sottoscritto; 

3. di affidarne la disponibilita  e responsabilita  alla rag. Cesaria Lucia Belluscio, Responsabile 

amministrativo - contabile dell’Azienda. 

                                                                                      IL DIRETTORE 

                        

 

IL DIRETTORE 

(Avv. Angelo Raffaele Caforio) 
 

 Documento firmato digitalmente 
  ai sensi  dell’art.24 del Dlgs 82/2005 

 

mailto:barisviluppo@ba.camcom.it
http://www.barisviluppo.it/
mailto:barisviluppo@legalmail.it

		2024-01-15T08:06:21+0000
	BELLUSCIO CESARIA LUCIA


		2024-01-15T11:37:06+0000
	CAFORIO ANGELO RAFFAELE




